



ROA.0003.8.2023

Kamięńsk, dnia 4 lipca 2023 r.

Pan
Jarosław Bąkowicz
Radny Rady Miejskiej w Kamięńsku

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 16 czerwca 2023 r., dot. zmiatania ulic Kolejowej i Żołnierzy Września informuję, iż obydwie te ulice były objęte wiosennym zmiataniem ulic realizowanym w miesiącu kwietniu przez firmę zewnętrzną.

Jednakże usytuowanie wskazanych przez Pana ulic charakteryzuje się tym, iż po każdym ulewnym deszczu wody opadowe spływające z wyżej położonych terenów „nanoszą” na nie piasek, liście, itd. Dlatego właśnie jakiś czas temu na brzegach tych ulic zostały zamontowane krawężniki, uniemożliwiające przenoszenie materiału płynącego z wodą opadową na pobocza, tak aby można było go zebrać.

Jednocześnie przypominam, iż na bieżąco prowadzone są prace do których wykorzystywane są kruszywa z naszej żwirowni, a w przyszłym tygodniu rozpoczną się prace budowlane przy rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej związane z wymianą gruntu. Samochody wyjeżdżające z kruszywem, również nanoszą dużą ilość piasku na drogi wyjazdowe. Drogi te zostaną ponownie uprzątnięte po zakończeniu ww. prac.

BURMISTRZ
Bohdan Pawłowski

Bogdan Pawłowski
Burmistrz Kamińska

Interpelacja radnego

Zgłoszona przez: **radnego Jarosława Bąkowicza**

Treść interpelacji:

Przed świętami wielkanocnymi prowadzone było sprzątanie ulic na terenie gminy. Jednak nie wszystkie ulice nie zostały objęte wiosennymi porządkami. Jednym z przykładów są m.in. ulice Kolejowa i Żołnierzy Września.

Mając na uwadze powyższe, proszę o informację, dlaczego ww. ulice nie zostały objęte akcją sprzątania? Kiedy zostaną posprzątane? Jakie jeszcze ulice oprócz ww. zostały pominięte? Dlaczego? I kiedy zostaną posprzątane?

Załączam zdjęcia z ul. Kolejowej przedstawiające zalegający piach. Ilość piachu wskazuje, że droga nie była sprzątana od dawna.

Co więcej, fragment ulicy Kolejowej biegnący wzdłuż wału PKP praktycznie na całej swojej długości jest mocno zaniedbany. Do tego stopnia, że nawet roślinność wyrasta z „asfaltu”. Jest to uliczka sama w sobie bardzo wąska. Zieleń oraz zalegający na niej piach, liście etc. powodują, że jej „światło” jest jeszcze węższe. Co prawda ten fragment ulicy Kolejowej planowany jest do remontu. Jednak nie wiadomo jeszcze, kiedy ostatecznie zostanie on wykonany, dlatego proszę o posprzątanie zarówno tego fragmentu ulicy Kolejowej, jak i dotychczas niesprzątanym odcinków tejże ulicy.

Nadmienię, że zgłaszałem Panu ww. kwestie na komisjach Rady Miejskiej. Do dziś nic nie zrobiono w zgłoszonych sprawach oraz nie otrzymałem odpowiedzi na przedstawione pytania.

16.06.2023 Jarosław Bąkowicz
Data i podpis radnego